
PORTEIRAS 
PREFEITURA 

EXTRATO DE CONTRATO 

Extrato de Contrato Administrativo n° 2025.01.27-0004. Dispensa Eletrônico 
2025.01.15.5. Partes: o Município de Porteiras, através do(a) Secretaria Municipal de 
Administração e Planejamento e a empresa/pessoa física MARIA DANUBIA DOS 
SANTOS SOUZA - ME. Objeto: Locação de impressora multifuncional, 
monocromática laser, dupiex automático, incluindo manutenção preventiva, corretiva e 
reposição de toner, destinadas a Secretaria Municipal de Administração e 
Planejamento de Porteiras/CE, conforme especificações constantes no Edital 
Convocatório. Valor Total do Contrato: R$ 10.080,00 (dez mil oitenta reais). 
Vigência Contratual: de 12(doze) meses. Signatários: Maria do Socorro Martins 
Cardoso Novais e Maria Danubia dos Santos Souza. 

Data de Assinatura do Contrato: 27 de Janeiro de 2025. 

CNPJ:07.654.114/0001/02 CGC: 06.920.279-06 - Rua Mestre Zuca, 16, Centro - CEP 63 270-000 

FONE: (88) 3557- 1253/1254 


